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Riunione del 11 luglio  2007 
                         Sono presenti:
             - Avv. Fabrizio   FILIPPUCCI    PRESIDENTE 
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO   VICE PRESIDENTE
             - Avv. Elvio    ALBANESE         COMPONENTE
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro   Segretaria

36.06.07 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI:
- ASD SPORTINCONTRO n.p. Presidente p,t Calogero Simone
- CALOGERO SIMONE n.q. presidente p.t.ASD SPORTINCONTRO
- SCIUTO ALESSIO – Dirigente ASD SPORTINCONTRO

La Commissione Giudicante Nazionale

- Letti gli atti ed esaminati i documenti;
- Ritenuto  che  la  prova  dell’addebito  relativo  all’invio  di  e-mail 

riguardanti il comportamento di arbitri e di organi federali, nonché 
alla  pubblicazione  di  un  comunicato  stampa  dal  contenuto 
gravemente  offensivo  e  lesivo  della  reputazione  degli  organi 
federali,  è  documentale  e  che  peraltro  nella  difesa  gli  incolpati 
ammettono  la  circostanza,  seppure  giustificandola  attraverso  un 
convincimento  e  per  ciò  stesso   a  loro   giudizio  fondato  di  una 
discriminante,  nel  trattamento  da  parte  degli  organi  Fipav  delle 
posizioni di Sportincontro e di Giarratana.

Indubbiamente, al di là di personali giustificazioni, le espressioni 
usate e di cui al capo di incolpazione, ledono il prestigio ed il 

decoro della Fipav, sia con riferimento ai propri Dirigenti, sia con 
riferimento ai Direttori di gara. 
Per quanto sopra,  pacifica si  pone la violazione da parte degli 

incolpati del dettato di cui all’art.19 2° comma lett. A RAT, nonché ex 
art.  55  R.G.,  per  responsabilità  oggettiva  del  sodalizio,  cui  il 
responsabile  del  comportamento  illegittimo è tesserato  in qualità di 
dirigente – Sciuto Alessio.



.
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P.Q.M.

Infligge a Sciuto Alessio ed a Calogero Simone , cui deve farsi risalire 
la titolarità della testata informativa del comunicato del 13-02-07, la 
sanzione della sospensione da ogni attività federale per mesi 6(sei) e la 
sanzione della multa di € 500,00 (cinquecento), a carico della Società 
ASD SPORTINCONTRO.

   ILPRESIDENTE
                                Avv.Fabrizio 

Filippucci
Affisso il 20 luglio 2007
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